
załącznik do Uchwały nr 487/2022 Senatu UMB z dnia 20.12.2022 r. 

Uchwała nr 29/2020 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

tekst jednolity z dnia 20.12.2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów ukończenia studiów pierwszego stopnia, drugiego 

stopnia i jednolitych studiów magisterskich w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie art. 77 ust. 3 ustawy z 20 lipca 2018r. Prawo o Szkolnictwie wyższym  

(Dz.U. z 2022, poz. 574) uchwala się, co następuje: 

§1 

Senat Uczelni zatwierdza następujące wzory dyplomów ukończenia studiów pierwszego  

stopnia, drugiego stopnia i jednolitych studiów magisterskich w Uniwersytecie Medycznym  

w Białymstoku: 

1) wzór dyplomu, stanowiący załącznik nr 1, 

2) wzór odpisu dyplomu, stanowiący załącznik nr 2, 

3) wzór odpisu dyplomu przeznaczonego do akt, stanowiący załącznik nr 3, 

4) wzór dyplomu w języku angielskim, stanowiący załącznik nr 4, 

5) wzorzec dyplomu ukończenia studiów na kierunku Farmacja, stanowi załącznik nr 5a, 

6) wzorzec dyplomu ukończenia studiów na kierunku Pielęgniarstwo, stanowi załącznik nr 5b, 

7) wzorzec dyplomu ukończenia studiów na kierunku Lekarski, stanowi załącznik nr 5c, 

8) wzorzec dyplomu ukończenia studiów na kierunku Lekarski w języku angielskim, stanowi 

załącznik nr 5d, 

9) wzór duplikatu dyplomu, stanowi załącznik nr 6, 

10) wzór dyplomu w języku francuskim, stanowi załącznik nr 7, 

11) wzór dyplomu w języku hiszpańskim, stanowi załącznik nr 8, 

12) wzór dyplomu w języku niemieckim, stanowi załącznik nr 9, 

13) wzór dyplomu w języku rosyjskim, stanowi załącznik nr 10. 

§2 

Traci moc Uchwała Senatu nr 74/2017 z dnia  28.06.2017 r. w sprawie zatwierdzenia wzorów 

uczelnianych dyplomów ukończenia studiów I stopnia, II stopnia, jednolitych studiów magisterskich 

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


